
MO F-m

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ03-FM-01/97

技術代表 荒瀬 裕基　 (福島県) 天　　候 コース名 モーグルコース

平均気温 全　　長
競技委員長 高塚 匠　　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 小林 正明　 (長野県) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 島川 幸治　 (北海道) 1st Air AP
記録計算係長 長島 康敬　 (東京都) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 星　 光憲　 (北海道)
J2 (Turns) 門間 康成　 (北海道)
J3 (Turns) 宮下 裕志　 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 喜瀬 圭太　 (長野県) AH
J5:(Air) 橋場 一枝　 (北海道) 決勝開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

1 4 村田 優太郎 北海道 48.3 bF 0.880 8.6 8.6 14.44 25.03 14.31 77.05
北翔大学スキー部 7op 0.860 8.0 8.0

2 8 川岡 士真 北海道 46.6 bF 0.880 7.0 8.1 12.94 23.99 15.71 75.25
ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 7o 0.830 7.4 7.8

3 1 松田 颯 大阪 47.9 7oG 0.960 7.9 7.5 13.62 25.71 13.40 74.92
しまだ病院 Snow Team 7op 0.860 6.5 8.0

4 2 西沢 岳人 学連 45.7 bF 0.880 7.5 6.3 13.36 25.92 13.12 72.18
早稲田大学 7oG 0.960 8.1 7.1

5 12 髙岸 岳 北海道 43.4 bF 0.880 7.7 8.1 14.12 26.05 12.94 70.46
北翔大学 7op 0.860 8.3 8.4

6 5 藤井 昌織 秋田 42.3 7op 0.860 7.3 7.7 13.45 25.24 14.03 69.78
田沢湖ｽｷｰｸﾗﾌﾞ bG 0.830 8.7 8.2

7 3 木元 聖大 北海道 44.2 bF 0.880 7.3 8.0 10.13 25.44 13.76 68.09
札幌大学XーSPORTS部 7o 0.830 4.0 4.2

8 13 元野 響 富山 43.0 7op 0.860 7.7 6.8 13.07 27.12 11.50 67.57
富山第一高校 3oG 0.840 8.3 8.0

9 17 手崎 裕紀 学連 37.7 7op 0.860 6.7 6.4 11.39 26.10 12.87 61.96
金沢学院大学 bp 0.730 8.3 7.5

10 7 菅野 柊伍 学連 37.0 bF 0.880 6.6 7.5 10.53 25.07 14.26 61.79
新潟大学 bp 0.730 5.6 6.3

11 25 川島 豪輝 千葉 0.3 bF 0.880 8.1 7.8 6.99 29.46 8.35 15.64
習志野高校 *NJ 0.000 0.0 0.0

12 22 石田 翔哉 愛知 2.6 7op 0.860 7.1 6.3 8.23 33.24 3.26 14.09
誠信高校 bp 0.730 3.8 3.0

[Results from Qualification]

13 18 佐々木 流星 岩手 34.4 l 0.710 7.3 6.8 10.18 27.82 10.56 55.14
ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC bp 0.730 7.7 6.5

14 19 川田 淳平 長野 28.2 bF 0.880 7.7 8.1 13.90 27.79 10.60 52.70
白馬村SC 7op 0.860 7.9 8.3

15 21 渡辺 銀河 北海道 27.7 7op 0.860 7.1 6.2 9.69 25.42 13.79 51.18
TEAM BANKEI bp 0.730 6.4 4.5

16 52 岡田 匠真 北海道 24.1 bp 0.730 8.6 7.5 11.67 24.29 15.31 51.08
NISEKO B&J 7op 0.860 7.3 6.2

17 32 森岡 賢一 大阪 26.1 bp 0.730 7.6 4.3 10.14 28.50 9.64 45.88
イマトク lG 0.830 8.0 6.0

18 39 中村 拓斗 北海道 24.9 7op 0.860 6.3 5.6 10.18 27.65 10.79 45.87
TEAM BUMPS bp 0.730 7.9 6.0

19 38 髙橋 小鉄 北海道 28.6 S 0.380 3.8 3.0 5.50 27.07 11.57 45.67
Fu's snow area ｽｷｰｸﾗﾌﾞ bL 0.720 6.6 5.1

20 55 藤村 一慶 北海道 28.0 bG 0.830 7.1 5.5 10.00 31.07 6.19 44.19
NISEKO B&J bp 0.730 7.3 5.8

21 29 大和田 諒 北海道 27.7 7op 0.860 6.4 4.8 8.30 30.00 7.62 43.62
北翔大学スキー部 bL 0.720 5.6 4.1

22 16 佐々木 白馬 北海道 18.1 7op 0.860 6.3 5.6 9.42 24.66 14.81 42.33
北翔大学 bL 0.720 5.7 6.3

23 20 檀上 真央 岐阜 17.5 bF 0.880 7.3 6.2 11.20 26.65 12.13 40.83
箕面学園高等学校 bG 0.830 6.4 6.3

24 27 髙久 佳佑 学連 17.0 bF 0.880 5.8 3.8 7.24 28.41 9.76 34.00
仙台大学 学友会 スキー部 bL 0.720 4.6 3.8

25 10 平山 将大 兵庫 13.7 bF 0.880 6.6 6.2 6.38 25.94 13.09 33.17
PAPASU SKI CLUB bp 0.730 0.6 1.5
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MO F-m

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ03-FM-01/97

技術代表 荒瀬 裕基　 (福島県) 天　　候 コース名 モーグルコース

平均気温 全　　長
競技委員長 高塚 匠　　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 小林 正明　 (長野県) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 島川 幸治　 (北海道) 1st Air AP
記録計算係長 長島 康敬　 (東京都) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 星　 光憲　 (北海道)
J2 (Turns) 門間 康成　 (北海道)
J3 (Turns) 宮下 裕志　 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 喜瀬 圭太　 (長野県) AH
J5:(Air) 橋場 一枝　 (北海道) 決勝開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

13時25分

23.78 秒

第92回宮様スキー大会国際競技会

札幌市 ばんけいスキー場

2021年3月7日(日)

男子 決勝リザルト

30.0 °

196.0 m

60.0 cm

32.0 °

晴れ
0.0 ℃
西
1.0 m
しまり雪

SAJNO 氏  名
クラブ名FISNO

245.0 m

20.0 m

13.0 m

27.8 °

36.8 m

50.0 cm

ターン エアー スピード
スコア 同点

J1 J2 J3

26 30 堅田 真人 東京 20.5 TTS 0.610 3.8 3.9 4.69 34.46 1.62 26.81
ﾎｯﾄｱﾝﾄﾞｸﾚｲｼﾞｰ TS 0.500 4.5 4.9

27 9 佐々木 虎 秋田 0.3 lG 0.830 6.9 6.8 5.68 25.76 13.33 19.31
チーム・ホットドック！ *NJ 0.000 0.0 0.0

28 23 小山 晴叶 学連 0.8 7o 0.830 6.8 4.2 6.45 26.90 11.80 19.05
松本大学スキー部 bp 0.730 1.7 3.5

29 28 千田 碧輝 富山 0.3 bF 0.880 4.7 3.2 6.54 27.62 10.83 17.67
富山第一高校 7oG 0.960 3.4 3.0

30 36 上原 吏玖 宮城 0.3 bp 0.730 6.4 5.1 8.84 29.69 8.04 17.18
(株) 忍建設スキー部 7o 0.830 5.7 5.5

31 56 岡田 悠敬 北海道 3.3 S 0.380 6.2 5.5 4.04 33.47 2.96 10.30
NISEKO B&J bp 0.730 1.8 3.2

32 43 中原 旺助 北海道 0.3 7op 0.860 5.4 3.3 8.03 38.32 0.00 8.33
スノードルフィンSC bp 0.730 7.2 4.6

33 31 小笹 海成 愛知 0.3 bT 0.700 3.3 1.8 1.78 31.04 6.23 8.31
綾羽高校スキー部 *NJ 0.000 0.0 0.0

34 41 喜多 元気 岐阜 0.3 S 0.380 4.3 3.2 4.76 36.93 0.00 5.06
岐阜フリースタイル bL 0.720 5.2 4.1

35 24 高原 究 岐阜 0.3 bp 0.730 6.3 5.2 4.19 37.36 0.00 4.49
岐阜第一高校 *NJ 0.000 0.0 0.0

36 34 木村 稜季 青森 0.3 3 0.650 3.9 3.5 2.86 35.02 0.87 4.03
八甲田山FSSC bL 0.720 0.3 1.0

37 40 三好 諒征 北海道 0.3 K 0.410 3.7 4.2 2.81 37.31 0.00 3.11
TEAM BUMPS bp 0.730 1.1 2.2

51 林田 匠 大阪 0.00 DNF
都島工業高校

53 中村 隆仁 北海道 0.00 DNF
Fu's snow area ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

11 松山 昻弘 学連 0.00 DNS
日本大学

42 堀尾 英由 北海道 0.00 DNS
TEAM BANKEI

CODEX : 0387 北海道, FIS CODEX : 8261
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Chief of Scoring:Head Judge:



MO F-m

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ03-FM-01/97

技術代表 荒瀬 裕基　 (福島県) 天　　候 コース名 モーグルコース

平均気温 全　　長
競技委員長 高塚 匠　　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 小林 正明　 (長野県) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 島川 幸治　 (北海道) 1st Air AP
記録計算係長 長島 康敬　 (東京都) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 星　 光憲　 (北海道)
J2 (Turns) 門間 康成　 (北海道)
J3 (Turns) 宮下 裕志　 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 喜瀬 圭太　 (長野県) AH
J5:(Air) 橋場 一枝　 (北海道) 決勝開始時刻 TA

順位
総合 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

1 8 川岡 士真 北海道 46.6 bF 0.880 7.0 8.1 12.94 23.99 15.71 75.25
( 2) ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 7o 0.830 7.4 7.8

2 13 元野 響 富山 43.0 7op 0.860 7.7 6.8 13.07 27.12 11.50 67.57
( 8) 富山第一高校 3oG 0.840 8.3 8.0

3 25 川島 豪輝 千葉 0.3 bF 0.880 8.1 7.8 6.99 29.46 8.35 15.64
( 11) 習志野高校 *NJ 0.000 0.0 0.0

4 22 石田 翔哉 愛知 2.6 7op 0.860 7.1 6.3 8.23 33.24 3.26 14.09
( 12) 誠信高校 bp 0.730 3.8 3.0

5 19 川田 淳平 長野 28.2 bF 0.880 7.7 8.1 13.90 27.79 10.60 52.70
( 14) 白馬村SC 7op 0.860 7.9 8.3

6 52 岡田 匠真 北海道 24.1 bp 0.730 8.6 7.5 11.67 24.29 15.31 51.08
( 16) NISEKO B&J 7op 0.860 7.3 6.2

7 32 森岡 賢一 大阪 26.1 bp 0.730 7.6 4.3 10.14 28.50 9.64 45.88
( 17) イマトク lG 0.830 8.0 6.0

8 39 中村 拓斗 北海道 24.9 7op 0.860 6.3 5.6 10.18 27.65 10.79 45.87
( 18) TEAM BUMPS bp 0.730 7.9 6.0

9 38 髙橋 小鉄 北海道 28.6 S 0.380 3.8 3.0 5.50 27.07 11.57 45.67
( 19) Fu's snow area ｽｷｰｸﾗﾌﾞ bL 0.720 6.6 5.1
10 55 藤村 一慶 北海道 28.0 bG 0.830 7.1 5.5 10.00 31.07 6.19 44.19

( 20) NISEKO B&J bp 0.730 7.3 5.8
11 20 檀上 真央 岐阜 17.5 bF 0.880 7.3 6.2 11.20 26.65 12.13 40.83

( 23) 箕面学園高等学校 bG 0.830 6.4 6.3
12 28 千田 碧輝 富山 0.3 bF 0.880 4.7 3.2 6.54 27.62 10.83 17.67

( 29) 富山第一高校 7oG 0.960 3.4 3.0
13 56 岡田 悠敬 北海道 3.3 S 0.380 6.2 5.5 4.04 33.47 2.96 10.30

( 31) NISEKO B&J bp 0.730 1.8 3.2
14 43 中原 旺助 北海道 0.3 7op 0.860 5.4 3.3 8.03 38.32 0.00 8.33

( 32) スノードルフィンSC bp 0.730 7.2 4.6
15 31 小笹 海成 愛知 0.3 bT 0.700 3.3 1.8 1.78 31.04 6.23 8.31

( 33) 綾羽高校スキー部 *NJ 0.000 0.0 0.0
16 24 高原 究 岐阜 0.3 bp 0.730 6.3 5.2 4.19 37.36 0.00 4.49

( 35) 岐阜第一高校 *NJ 0.000 0.0 0.0
17 34 木村 稜季 青森 0.3 3 0.650 3.9 3.5 2.86 35.02 0.87 4.03

( 36) 八甲田山FSSC bL 0.720 0.3 1.0
18 40 三好 諒征 北海道 0.3 K 0.410 3.7 4.2 2.81 37.31 0.00 3.11

( 37) TEAM BUMPS bp 0.730 1.1 2.2
19 51 林田 匠 大阪 0.00 DNF

( 0) 都島工業高校
20 53 中村 隆仁 北海道 0.00 DNF

( 0) Fu's snow area ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
21 42 堀尾 英由 北海道 0.00 DNS

( 0) TEAM BANKEI
CODEX : 0387 北海道, FIS CODEX : 8261
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0.8 1.4 2.9

5001454
2534881

9.8 10.2 10.5
1.8 0.8 1.8
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13時25分

23.78 秒

第92回宮様スキー大会国際競技会

札幌市 ばんけいスキー場

2021年3月7日(日)

男子 決勝リザルト少年の部
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0.0 ℃
西
1.0 m
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SAJNO 氏  名
クラブ名FISNO
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50.0 cm

ターン エアー スピード
スコア 同点

J1 J2 J3

Chief of Scoring:Head Judge:



MO F-m

競技役員 天　　候 コースプロフィール SAJ03-FM-01/97

技術代表 荒瀬 裕基　 (福島県) 天　　候 コース名 モーグルコース

平均気温 全　　長
競技委員長 高塚 匠　　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 小林 正明　 (長野県) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 島川 幸治　 (北海道) 1st Air AP
記録計算係長 長島 康敬　 (東京都) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 星　 光憲　 (北海道)
J2 (Turns) 門間 康成　 (北海道)
J3 (Turns) 宮下 裕志　 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 喜瀬 圭太　 (長野県) AH
J5:(Air) 橋場 一枝　 (北海道) 決勝開始時刻 TA

順位
総合 BIB 所属 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

1 4 村田 優太郎 北海道 48.3 bF 0.880 8.6 8.6 14.44 25.03 14.31 77.05
( 1) 北翔大学スキー部 7op 0.860 8.0 8.0

2 1 松田 颯 大阪 47.9 7oG 0.960 7.9 7.5 13.62 25.71 13.40 74.92
( 3) しまだ病院 Snow Team 7op 0.860 6.5 8.0

3 2 西沢 岳人 学連 45.7 bF 0.880 7.5 6.3 13.36 25.92 13.12 72.18
( 4) 早稲田大学 7oG 0.960 8.1 7.1

4 12 髙岸 岳 北海道 43.4 bF 0.880 7.7 8.1 14.12 26.05 12.94 70.46
( 5) 北翔大学 7op 0.860 8.3 8.4

5 5 藤井 昌織 秋田 42.3 7op 0.860 7.3 7.7 13.45 25.24 14.03 69.78
( 6) 田沢湖ｽｷｰｸﾗﾌﾞ bG 0.830 8.7 8.2

6 3 木元 聖大 北海道 44.2 bF 0.880 7.3 8.0 10.13 25.44 13.76 68.09
( 7) 札幌大学XーSPORTS部 7o 0.830 4.0 4.2

7 17 手崎 裕紀 学連 37.7 7op 0.860 6.7 6.4 11.39 26.10 12.87 61.96
( 9) 金沢学院大学 bp 0.730 8.3 7.5

8 7 菅野 柊伍 学連 37.0 bF 0.880 6.6 7.5 10.53 25.07 14.26 61.79
( 10) 新潟大学 bp 0.730 5.6 6.3

9 18 佐々木 流星 岩手 34.4 l 0.710 7.3 6.8 10.18 27.82 10.56 55.14
( 13) ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC bp 0.730 7.7 6.5
10 21 渡辺 銀河 北海道 27.7 7op 0.860 7.1 6.2 9.69 25.42 13.79 51.18

( 15) TEAM BANKEI bp 0.730 6.4 4.5
11 29 大和田 諒 北海道 27.7 7op 0.860 6.4 4.8 8.30 30.00 7.62 43.62

( 21) 北翔大学スキー部 bL 0.720 5.6 4.1
12 16 佐々木 白馬 北海道 18.1 7op 0.860 6.3 5.6 9.42 24.66 14.81 42.33

( 22) 北翔大学 bL 0.720 5.7 6.3
13 27 髙久 佳佑 学連 17.0 bF 0.880 5.8 3.8 7.24 28.41 9.76 34.00

( 24) 仙台大学 学友会 スキー部 bL 0.720 4.6 3.8
14 10 平山 将大 兵庫 13.7 bF 0.880 6.6 6.2 6.38 25.94 13.09 33.17

( 25) PAPASU SKI CLUB bp 0.730 0.6 1.5
15 30 堅田 真人 東京 20.5 TTS 0.610 3.8 3.9 4.69 34.46 1.62 26.81

( 26) ﾎｯﾄｱﾝﾄﾞｸﾚｲｼﾞｰ TS 0.500 4.5 4.9
16 9 佐々木 虎 秋田 0.3 lG 0.830 6.9 6.8 5.68 25.76 13.33 19.31

( 27) チーム・ホットドック！ *NJ 0.000 0.0 0.0
17 23 小山 晴叶 学連 0.8 7o 0.830 6.8 4.2 6.45 26.90 11.80 19.05

( 28) 松本大学スキー部 bp 0.730 1.7 3.5
18 36 上原 吏玖 宮城 0.3 bp 0.730 6.4 5.1 8.84 29.69 8.04 17.18

( 30) (株) 忍建設スキー部 7o 0.830 5.7 5.5
19 41 喜多 元気 岐阜 0.3 S 0.380 4.3 3.2 4.76 36.93 0.00 5.06

( 34) 岐阜フリースタイル bL 0.720 5.2 4.1
20 11 松山 昻弘 学連 0.00 DNS

( 0) 日本大学
CODEX : 0387 北海道, FIS CODEX : 8261

5001296
2533778

5001657
2537981

6.5 6.1 3.8
19.2 15.6 18.0

5001779
2537797

7.5 8.0 3.4
10.9 11.4 15.2

5001476
2534079

11.6 9.6 8.7
11.0 10.2 9.4

5001027

2530522

12.4 8.1 10.5
13.7 8.6 13.8

5000253
2485134

7.4 8.0 8.2
1.7 0.4 1.0

5001208
2531908

13.9 13.4 12.0
7.9 9.5 8.2

5001345
2532026

8.5 7.9 6.8
2.2 1.4 2.6

5001372
2532168

7.0 7.8 8.4
1.7 1.6 1.8

5001489
2535184

11.6 9.8 10.7
1.3 1.2 1.9

5001586
2533069

12.6 12.8 12.0
2.2 3.8 3.7

5000818
2529481

12.6 12.0 12.5
0.7 0.8 1.2

5001410
2532177

14.5 13.8 14.2
2.7 1.6 1.2

5001422
2533034

13.4 13.6 13.4
0.7 0.8 1.2

5001317
2532227

15.9 15.1 16.2
1.1 0.8 1.1

5000325
2528065

14.6 14.1 15.4
0.6 0.4 0.8

5001215

2532182

15.1 14.3 15.6
0.4 0.3 0.9

5000915
2531352

16.6 15.2 15.2
0.5 0.4 0.4

5001091
2531671

16.4 16.2 16.5
0.6 0.3 0.3

5001118
2530684

16.7 16.2 16.7
0.5 0.3 0.5
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23.78 秒
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